2.	DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ
2.1. Termín zahájení prací Zhotovitele na Díle 2. 6. 2025. 
2.2. Termín dokončení prací Zhotovitele na Díle nejpozději do 25. 7. 2025.

3.  	CENA ZA DÍLO
3.1. Cena za provedení Díla dle této Smlouvy byla stanovena na 283.388, - Kč (slovy: dvě stě osmdesát tři tisíc tři sta osmdesát osm korun českých) bez DPH (dále jen „Cena Díla“). 
Cena Díla je určena součte dle rozsahu:

Servis chladícího zařízení a odolejování systému:
	náklady na práci servis 20x 950,- ...................  	19 000,-
	náklady na svářecí práce  16x 850,-  .............